



DRUT-PLAST®

Fabryka Kabli i Przewodów Sp. z o.o.

ul. Pożarna 17, 78-600 Wałcz

www.drutplast.com.pl

POLSKI LIDER AUTOMATYKI PRZEMYSŁOWEJ I GÓRNICZEJ

Wałcz, 07 listopada 2006r

List referencyjny

Firma DRUT-PLAST została założona 5 października 1990 roku przez Wiesława Kijaka i rozpoczęła produkcję od kabli elektroinstalacyjnych. Produkowane wyroby, dzięki swojej wysokiej jakości, zdobywały coraz większe zaufanie klientów, dzięki czemu firma z roku na rok poszerzała ofertę asortymentową oraz zwiększała produkcję. W przeciągu kilku lat firma stała się znaczącym producentem w branży produkcji kabli i przewodów. Konstruuje, produkuje i dostarcza kable i przewody dla automatyki przemysłowej, górnictwa, gazownictwa oraz stref zagrożonych wybuchem. Umacnianie pozycji na rynku jest wynikiem ciągłej modernizacji parku maszynowego, wprowadzania nowych technologii oraz rozszerzenia oferty produktowej.

Stosowane przez nas innowacyjne rozwiązania techniczne i technologiczne przy uwzględnieniu aspektów ekonomicznych pozwalają w sposób ciągły i systematyczny podnosić jakość i konkurencyjność oferowanych wyrobów. Świadczą o tym uzyskane certyfikaty:

ISO 9001:2000, BBJ- SEP, WUG, EMAG

W odpowiedzi na zmieniające się warunki gospodarcze postanowiliśmy wdrożyć w naszej firmie odpowiedni system do zarządzania przedsiębiorstwem, który usprawni naszą pracę i pozwoli na scentralizowane zarządzanie. Nasz wybór padł na zintegrowany system do zarządzania i księgowości – CDNXL. W dniu dzisiejszym wykorzystujemy moduły sprzedaży, zamówień, kadr i płac, księgowości i środków trwałych.

Wdrożenia systemu na przełomie 2005r. i 2006r. dokonała firma GAMATRONIC z Piły, która wykazała się bardzo dobrą znajomością zagadnień wdrożeniowych systemu. Dzięki szerokiej wiedzy i kompetencji integratora możemy obecnie uzyskać wiele danych potrzebnych do sprawniejszej obsługi klienta i oceny firmy. Bardzo ważną dla nas rzeczą jest również fakt, że również po wdrożeniu, możemy liczyć na pomoc naszego integratora.

System CDN XL jest pełen otwartości i technologicznej innowacyjności, które przekłada się na szerokie możliwości konfiguracyjne i możliwości definiowania dowolnej gamy raportów i zestawień. Profil działalności firmy wymagał zastosowania wielu unikalnych raportów między innymi takich jak: karta produktu, zlecenie produkcyjne czy etykiety. Wprowadzenie procesów oraz związanego z tym automatycznego wysyłania wiadomości do kontrahenta, podczas tworzenia zamówień wpłynęło na usystematyzowanie wewnętrznej organizacji pracy, zwłaszcza w kwestii kontroli obiegu dokumentów. Dodatkowo cennym faktem jest to, że system CDNXL wspiera realizację założeń wynikających z norm ISO w zakresie obsługi wewnętrznej organizacji firmy jak i naszych klientów.

» DRUT - PLAST « Spółka z o.o.
ZASTĘPCA PREZESA
Maria Żywica
mgr inż. Maria Żywica



Zarejestrowano: Sąd Rejonowy w Koszalinie KRS 0000054246
Członkowie Zarządu: Wiesław Kajak - Prezes Zarządu
Maria Żywica - Z-ca Prezesa
REGON: 004619720 NIP: 765-000-62-87
Wysokość kapitału udziałowego 1.240.928,00 zł
e-mail: handel@drutplast.com.pl

DRUT-PLAST Fabryka Kabli i Przewodów Sp. z o.o.
78-600 Wałcz, ul. Pożarna 17
tel. +48 67 258 97 77, fax +48 67 258 95 77
Raiffeisen Bank Polska S.A. O/Szczecin
54 1750 1077 0000 0000 0577 7836
www.drutplast.com.pl